Remedia aut̄ p̄tra accidia sunt ista

Ad sacra. cogere meōz. opās. s̄ op̄ variū sit

Primū z efficacius est cogere se ad ea sp̄ualia studia
que maxime fastidit z p̄sertim ad orōnē dōc̄ dei grā
vertat in oblectatiōem **Q**ue grā si differatur meritiū
crescit. z virtus roboratur. **P**ossibile enim est plus
mereri in pugna laboris p̄o habenda deuotione etiā
si non p̄ficit q̄ si multe deuotionis esset. **C**ontra trif-
ticiam at̄ maxime valet cōtra mēoria benignitat⁹ dei z
intuit⁹ bñficioz ei⁹ cui⁹ hōitati p̄pata nostra p̄cā sē
velut gutta ad mare **I**tem sit libenter in bōa locieta-
tate q̄ de deo loquūtur. **I**tem illō iacobi apli. **I**ustia
tur aliq̄s in vob̄ oriet equo aio z psallar. **S**ic em̄ ce-
r bilarescat z sp̄us tristitie fugat. **I**tem alia occupatio
vt tristitie obliuiscat. **P**igris at̄ vtilis est laboris ex-

Profectoriū virtutū

107

exercitatio cogere strenuo magisterio ne possit agere remisse. **I**tem extra rediū cordis valet varietas actionū vt ab vno trāseat ad aliud op^o bonum. Sic angelus docuit Anthoniū. **U**n nota q seruus dei in his qtuor exercitijs debet versari

Aut do itēdat orādo psallēdo meditando deuotioni insistendo.

Aut de deo tractet. legendo studendo secum conferendo discendo docendo.

Aut pro deo laboret. operando seruiendo corpus castigando virtuti studendo.

Aut corpus moderate reficiat. quiescendo dormiendo cibando vt spiritui seruiat.

Nam eccl. xxiij. d: **P**anis et disciplina et op^o suo. **P**anis ad sustentatioem disciplina ad correptionem. op^o ad exercitatioem. **A**sin^o idiger pabulo ne deficiat onere. ne lasciuat vga q regat. **N**ota quis accidia est negligenter ea psoluere ad q qd tenet. **G**raui^o or oio ex redio premittere. **G**raui^o alios impedire et a bono strahere nec posse bonū ferre

Auaricie tres spēs
Auaricia etiam tres species habet.
 cupide hūdi et acq̄ tenacitas q̄ suadi hūa
 rendi rpalia q̄ nō dar alijs
Anxiā. dando tenax.

Tercia augere ditias et vñicūq̄ rpit et iuste vel opes acq̄re inique.

Hoc viciū videt extra nam esse et corrupta voluntate inolitū. **N**am mūd^o multo tpe carniuicio isto et gētes qdam Judas h irriterit se suspēdit.

Remedia

Liquēs. ppēdēs. cōfidens. omnipotentī

Primū est omnia p christo relinq̄re et sub alteri^o pūitione viuere et in nullo sui iuris esse vt religiosi boni. **S**cōm est p̄siderare om̄s pplexitates diuitiarū et laqueos auaricie. **E**t paupertatis vtilitatem et libertatem. **N**ā piculose acq̄rūtur cū labore et sollicitudine seruiātur cū dolore amittūt. **A** nullo securus est diues. **S**ic est diues in medio cupidoy sicut carnifer in medio canū famelicoy diu colligūt cito amittūt. **M**ors cito rapit ab eis. **P**enas eternas amatoribz lucrat. **A** qb̄ libera est paupras. ps. **R**apinas nolite cupiscere **F**ructus diuitiaz est largitas elemosinaz. **S**emen accumulātū putrescit seminātū fructificat. **T**ertiuē p̄fidēt ta de deo q̄ nō relinq̄t in se. **U**nū em̄ d̄ tribus indubitanter sperandum a deo hīs qui proijciunt sua. scz.